
UCHWAŁA NR VII/32/2024 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

 

w sprawie desygnowania radnego Rady Gminy Wielka Nieszawka do udziału w 

Europejskim Korpusie Radnych 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Desygnuje się Radną Rady Gminy Wielka Nieszawka Beatę Szczupłowską 

na członka Europejskiego Korpusu Radnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Wielka Nieszawka 

  

         Ireneusz Śmiechowski   
  



Uzasadnienie 

 

W ramach Forum Samorządowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjęto inicjatywę 

mającą na celu poszerzenie grona dotychczasowych uczestników o grupę reprezentującą 

środowisko samorządowe. 

W związku z tym powołano Europejski Korpus Radnych, będący łącznikiem pomiędzy 

samorządem województwa a środowiskiem lokalnym w zakresie szeroko pojmowanej 

problematyki rozwoju lokalnego i regionalnego, ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia 

tego rozwoju ze strony Unii Europejskiej. 

Członkowie Korpusu będą uczestniczyć w spotkaniach oraz seminariach problemowych 

mających na celu zapoznanie ich z tematyką rozwoju lokalnego i regionalnego w województwie 

kujawsko-pomorskim a także z zakresem i formami oraz metodami wsparcia unijnego  

w poszczególnych dziedzinach rozwoju. 

W związku z otrzymaną korespondencją z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego Rada Gminy Wielka Nieszawka desygnuje Radnego jako członka 

Europejskiego Korpusu Radnych. 

Zadaniem członka Europejskiego Korpusu Radnych będzie przekazywanie zdobytej wiedzy  

i uzyskanych doświadczeń radnym Rady Gminy Wielka Nieszawka, którą reprezentuje w 

ramach Korpusu, a także podejmowanie działań informacyjno-edukacyjnych na rzecz 

społeczności lokalnej.   

Rada Gminy Wielka Nieszawka uznając celowość udziału w w/w inicjatywie, uznaje podjęcie 

uchwały za zasadne. 


